
 
 
 
Dz-16.0021.4.2019             
 

 

Uchwała Nr IV/37/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 lutego 2019 r.  

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji, modernizacji i remontów 

parkingowych w Dzielnicy XVI Bieńczyce, w celu wykonania analizy możliwości ich 

budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. oraz wpisania wyselekcjonowanych 

lokalizacji do opracowywanego przez MI Sp. z o.o. Programu Parkingów Dzielnicowych 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 

§1 

 

Wnioskuje się  lokalizacje parkingów dzielnicowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z zaprezentowaniem przez Spółkę Miejska Infrastruktura Sp. z o.o. 

nowego rozwiązania parkingowego pn.: „Program Parkingów Dzielnicowych”, na podstawie wniosków 

zgłoszonych przez radnych Dzielnicy. 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr IV/37/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

Z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

 

1/ Parkingi wielopoziomowe 

a) parking wielopoziomowy przy pętli tramwajowej Bieńczyce, 

b) parking wielopoziomowy wzdłuż ul. Okulickiego przed wiaduktem (os. Kalinowe) 

 

2/ Parkingi naziemne 

a) parking podziemny na terenie boiska sportowego na osiedlu Kościuszkowskim 2 przy budynku 

prokuratury wraz z zagospodarowaniem dachu garażu na teren sportowo – rekreacyjny i zielenią 

urządzoną, 

b) parking podziemny i naziemny na osiedlu Albertyńskim przy bloku nr 30 (w miejsce tzw. 

okrąglaka), 

 

3/ Parkingi podziemne 

 

1. Osiedle Na Lotnisku: 

a) remont parkingu na ul. Urbanowicza przy budynku 10b, 

b) remont nawierzchni szutrowej parkingu przy ul. Wacława Króla naprzeciwko bloku 9, 

c) remont parkingu na łuku pomiędzy budynkiem 12 a 13 przy ul. Wacława Króla, 

d) nowy parking na trawniku przy stacji TRAFO ul. Wacława Króla 18, 

e) remont parkingu pomiędzy ulicą Urbanowicza a Al. Andersa, na wysokości bloków od 6 do 9, 

f) budowa parkingu skośnego na ul. Urbanowicza pomiędzy blokami 6 a 9, 

g) remont parkingu na ulicy Urbanowicza przy budynku 4, 

h) remont parkingu przy ul. Urbanowicza pomiędzy budynkiem 1 a 23. 

 

2. Osiedla Kalinowe: 

a) remont parkingu przy ul. Świętej Rodziny przy budynku 4, 

b) remont końcowej części parkingu przy ul. Świętej Rodziny 16, przy skrzyżowaniu  

z ul. Samorządową, 

c) remont i poszerzenie parkingu przy budynku 24 od strony ul. Samorządowej oraz pomiędzy tym 

budynkiem a budynkiem 12c oraz ul. Okulickiego. 

 

3. Osiedle Kościuszkowskie: 

a) budowa nowego parkingu przy ul. Uniwersału Połanieckiego pomiędzy budynkami 6 a 9, po 

zachodniej stronie ulicy, 

b) budowa nowego parkingu przy ul. Uniwersału Połanieckiego pomiędzy budynkiem 5, a 

garażami. 

 

4. Osiedle Strusia: 

a) ul. Celakówny remont parkingu na całej długości wraz z remontem parkingu przed blokiem nr 

7, oraz dobudowa miejsc parkingowych przy klatce 2, 

b) remont parkingu pomiędzy blokiem 18 a 7, 

c) przebudowa i zwiększenie miejsc parkingowych parkingu pomiędzy budynkami 12 a 13, 

d) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego po stronie budynku 13, 

e) przebudowa parkingu przy ul. Bogusza , na wysokości budynków 15, 16, 

f) remont parkingu przed blokiem 18 wraz z jego rozbudową w kierunku Plant Bieńczyckich, 

g) budowa dwóch miejsc parkingowych na ul. Sycha na wjeździe do tej ulicy od strony zachodniej, 

h) remont parkingu przed blokiem 6, dobudowa miejsc parkingowych na wysokości klatki 7,8, 

i) remont parkingu pomiędzy budynkami 1b a 12. 

 

5. Osiedle Kazimierzowskie: 

a) remonty parkingów przed blokiem 7 i 29, 



b) budowa nowych miejsc parkingowych przy ul. Szajnowicza – Iwanowa, od strony Plant 

Bieńczyckich, przy bloku 5, 

c) budowa nowego parkingu przy ul. Andegaweńskiej pomiędzy budynkami 11 a 22 

d) remont parkingu przy ul. Spytka z Melsztyna na całej długości, 

e) budowa miejsc parkingowych przy ul. Andegaweńskiej obok budynku 12, 

f) dobudowa nowych miejsc parkingowych przy ul. Andegaweńskiej przy budynku 21, od ulicy 

Anny Jagiellonki, 

g) dobudowa nowych miejsc parkingowych przy budynku 33, 

h) remont parkingu przy ul. Andegaweńskiej na wysokości budynku 10, 

i) remont parkingu przy ul. Andegaweńskiej na wysokości budynku 21. 

 

6. Osiedle Albertyńskie: 

a) budowa nowych miejsc parkingowych przy ul. Lawendowej obok budynku 21a, 

b) budowa nowych miejsc parkingowych przy ul. Małego Księcia obok budynku 28a, 

c) remont parkingu i dobudowa nowych miejsc przy bloku nr 27, 

d) dobudowa nowych miejsc parkingowych przy wjeździe do budynku 26, 

e) remonty parkingu szutrowego przy ul. Małego Księcia od budynku 25 do końca ulicy, 

f) remont parkingu przy budynku 29 oraz SP 100 i dobudowa dodatkowych miejsc postojowych, 

g) remont parkingu przed blokiem 31, 

h) remont parkingu na ul. Pokrzywki , na wysokości bloków 33 i 34, 

i) remont i rozbudowa parkingu przy ul. Pokrzywki 37. 

 

7. Osiedle Niepodległości: 

a) remont części parkingu przy ul. Pokrzywki naprzeciwko budynku 14 oraz na długości od 11 do 

13, od strony bloków. 

b) budowa nowych miejsc postojowych przy ul. Pokrzywki na wysokości budynku 3. 

 

8. Osiedle Wysokie: 

a) remont parkingu pomiędzy ul. Dunikowskiego a ul. Złoczowską, na wysokości budynku 8, 

b) remont parkingu na ul. Urszulki, na wysokości budynku 8 do 10, po stronie szkoły lub 

rozbudowa tego parkingu, 

c)  remont parkingu przy ul. Złoczowskiej po stronie budynków 20a do 22c, 

d) budowa parkingu po północnej stronie przy budynku 14 na os. Wysokim, 

e) budowa parkingu na ul. Złoczowskiej przy budynku 18. 

 

9. Osiedle Jagiellońskie: 

a) remont parkingu przy budynku 21 przy ul. Królowej Bony, 

b) budowa parkingu przed budynkiem nr 20 (Biedronka), 

c) remont parkingu szutrowego pomiędzy budynkami 9, 10, 26, 

d) remont parkingu pomiędzy budynkami 18 i 19. 

 

10. Ulice: 

a) remont parkingu wzdłuż ul. Andersa, na wysokości osiedli Przy Arce i Niepodległości, 

b) remont parkingu przed halą KS Wanda, ul. Odmogile, 

c) budowa parkingu wzdłuż ul. Wojciechowskiego, 

d) budowa parkingu wzdłuż ulicy Bieńczyckiej. 

 

    

 


